UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /GM-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 370/CV-CLTC ngày 21/6/2023 của Viện trưởng

Viện Chiến lược và Chính sách tài chính về việc bố trí thời gian làm việc về hoàn

thiện chính sách tài chính.

Để làm việc với Viện Chiến lược và Chính sách tài chính theo các nội dung

tại công văn số 370/CV-CLTC, Sở Tài chính mời các cơ quan, đơn vị dự họp như

sau:

1. Thành phần:

- Sở Tài chính: Lãnh đạo Sở và các phòng: Quản lý ngân sách, Quản lý giá.

- Sở Xây dựng: Đại diện Lãnh đạo phòng chuyên môn liên quan.

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 ngày 29/6/2023.

3. Địa điểm: Phòng họp Tầng 2 - Sở Tài chính.

4.  Đề nghị Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung để trao đổi tại cuộc họp: Báo

cáo đánh giá kết quả thực hiện chính sách huy động nguồn lực cho phát triển nhà ở

xã hội tại Việt Nam với mục tiêu xác định nhu cầu nguồn lực cho nhà ở xã hội;

nhận diện những kết quả đạt được, tồn tại, hạn chế và nguyên nhân, từ đó, làm căn

cứ cho việc đề xuất các chính sách, giải pháp huy động nguồn lực cho phát triển

nhà ở xã hội tại Việt Nam trong giai đoạn tới. Nội dung báo cáo xin gửi về Sở Tài

chính trước 11h ngày 28/6/2023 theo địa chỉ: ngansach_stc@bacgiang.gov.vn

(Kèm theo Công văn số 370/CV-CLTC ngày 21/6/2023 của Viện Chiến lược

và Chính sách tài chính)

Vậy, Sở Tài chính trân trọng kính mời Sở Xây dựng tham dự cuộc họp đảm

bảo đúng thời gian, thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính:

+ Giám đốc, các PGĐ Sở;

+ Phòng: QLNS; QLG;

+ Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

mailto:ngansach_stc@bacgiang.gov.vn

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-06-26T14:01:08+0700

		2023-06-26T14:40:39+0700

		2023-06-26T14:41:48+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-26T14:42:20+0700